primanja knjiga . . 123 48 15295 57 

5. Izvanredni izdatci: 
a) odplata zajma od 12.000 

for. za gradjevnu zakladu 
akad. palače 733 60 — 

b) cementiranje oko sgrade i 
uredjenje stana u južnom 
prizemlju . . . . . . 576 2 0 | 1309 80^ 

ukupno . — 19174 49£ 
Slovom devetnaest tisuća sto i sedamdeset četiri for. 

491 novč. a. vr. 

Prema tomu izkazuje se 
A. Prihod sa 19.356 for. 02^ novč. 
B. Razhod sa 19.174 for. 49* novč. 

dakle suvišak od 181 for. 53 nč., koj prelazi 
u prihod god. 1888. 

Pronašli smo u redu račune za god. 1887. 
U Zagrebu dne 10.